中 文

English

□ 站 内 搜 索 □

请输入查询的字符串:

 标题查询  内容查询

==> 综合查询 <==

nmlkj nmlkj

 查 询  重 写

行业动态

政策法规

救捞技术

学会活动

水下技术

海工技术

综合技术

 自动滚屏（右键暂停）  gfedc

关于召开第七届中国国际救捞论坛的通知

发布时间： 2012-7-24 11:58:35 被阅览数： 254 次

各委员及相关单位：

第七届中国国际救捞论坛定于2012年9月12日-14日在四川成都召开。现将相关事项通知

如下：

一、    论坛内容

（一）救捞学术交流及研讨；

（二）救捞装备展览、展示；

（三）2012年救捞专业委员会年会。

二、    论坛组织

（一）主办单位：

中国航海学会救助打捞专业委员会。

（二）承办单位：

交通运输部东海救助局。

（三）协办单位：

中国潜水打捞行业协会；

中国海商法协会救捞法律专业委员会。

（四）支持单位：

交通运输部救捞局等。

三、    论坛时间及地点

（一）论坛时间：2012年9月12日—14日；

（二）报到时间：2012年9月11日全天；

（三）报名方式：填写通知中的回执，通过电子邮件、电话或传真方式至救捞专业委员会办公室或网

上注册；

（四）论坛地点：成都 家园国际酒店。

酒店地址：成都机场路181号

酒店电话：028-82936666

酒店网址：http://www.homelandhotel.com

乘车路线：见附件一

四、    会议费用

（一）委员单位代表：1000元/人（家属：600元/人）；

（二）非委员单位代表：2000元/人；

（三）会议期间，食宿大会统一安排，交通食宿费自理；

（四）国外代表按相关规定交纳会议费。

五、    有关事项

（一）论文征集。根据“第七届中国国际救捞论坛征文通知”要求，请于7月31日前将

论文电子版发送到救捞专业委员会办公室，计划编辑出版《第七届中国国际救捞论坛论文

集》。

（二）产品展示及广告服务。会议期间，组织救捞潜水器材展览会并提供相应广告服

务，请有意参展的单位及时与救捞专业委员会办公室联系。

（三）本届论坛是公益性的专业学术交流平台，欢迎社会各界予以赞助。论坛、赞助项目、权益等详

情，请访问论坛网站: http://www.cirsc.org.cn。

（四）请参会代表按要求填写回执，并于7月31日前将回执反馈至救捞专业委员会办公室，以便会务各

项安排。

论坛联系人一：陈诸浩；电话/传真：021－55095227；

手机：13816089955。

论坛联系人二：吴俏欢；电话：021－55095225；

手机：13918866060。

论坛联系人三（展览、赞助及论文）：

郭鸿平；电话/传真：021－65439682；

手机：13621846135。

地址：上海市杨树浦路1426号东海救助局大楼401室；

邮编：200090；邮箱：salvage@vip.163.com。

附件一：乘车线路

附件二：第七届中国国际救捞论坛代表回执

二0一二年七月八日

上两条同类新闻：

● 救捞专业委员会工作近况

● 《中国救助与打捞》期刊通联会在沪成功举办

|  打印本页 |  关闭窗口

Copyright:China Salvage Association
版权所有：中国航海学会救助打捞专业委员会 网站设计维护：友情链接：用心科技